
Zarządzenie Nr 61/2017 
Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Tarnowie  

z dnia 12 grudnia 2017 r. 
 

w sprawie przedłużenia stosowania „Instrukcji bezpieczeństwa pożarowego dla 
budynku Domu Studenta Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Tarnowie” i zasad 
jej przestrzegania. 
 
Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 4, 5, 6, 7 ustawy z dnia 24 sierpnia 1991 r. o ochronie 
przeciwpożarowej (tj.: Dz.U. z 2017 r. poz. 736 z późn. zm.), § 6 ust. 1 rozporządzenia 
Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 7 czerwca 2010 r.  
w sprawie ochrony przeciwpożarowej budynków, innych obiektów budowlanych i terenów 
(Dz.U. Nr 109, poz. 719) oraz § 37 ust. 1 pkt 1) i § 38 ust. 1 i 3 Regulaminu Pracy 
Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Tarnowie, stanowiącego załącznik do 
Zarządzenia Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Tarnowie z dnia 9 kwietnia 
2010 r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu pracy w Państwowej Wyższej Szkole 
Zawodowej w Tarnowie, zarządza się co następuje:  
 

§ 1 

Przedłuża się na okres kolejnych 2 lat w Państwowej Wyższej Szkole Zawodowej  

w Tarnowie „Instrukcję bezpieczeństwa pożarowego dla budynku Domu Studenta 

Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Tarnowie” wprowadzonej Zarządzeniem  

Nr 71/2015 Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Tarnowie z dnia 21 sierpnia 

2015 r. w sprawie w sprawie wprowadzenia „Instrukcji bezpieczeństwa pożarowego dla 

budynku Domu Studenta Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Tarnowie” i zasad jej 

przestrzegania. 

 

§ 2 

Zobowiązuje się wszystkich pracowników Domu Studenta i studentów mieszkających  

w Domu Studenta Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Tarnowie do zapoznania się  

z postanowieniami „Instrukcji bezpieczeństwa pożarowego dla budynku Domu Studenta 

Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Tarnowie” i jej przestrzegania. 

 

§ 3 

Wykonanie zarządzenia powierza się Prorektorowi ds. Ogólnych i Sekcji BHP w Państwowej 

Wyższej Szkole Zawodowej w Tarnowie.  

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

REKTOR 
 
dr hab. inż. Jadwiga Laska, prof. PWSZ 


